
DELIBERA N. 54 DEL 20/05/2020

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Oggetto:  APPROVAZIONE PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI EX 
ART.21 COMMA 1, D.LGS. 50/2016 S.M.I. - ANNI 2020/2021

L’anno 2020 addì  20 del mese di maggio alle ore  11:45 nella sala della Giunta, presso la Sede comunale, 
convocato per CONVOCAZIONE DEL SINDACO 

Sotto la presidenza di MAQUIGNAZ JEAN ANTOINE

Sono intervenuti i seguenti Assessori:

MAQUIGNAZ JEAN ANTOINE
MAQUIGNAZ NICOLE
CAPPELLETTI ALESSIO LUIGI
CICCO ELISA MAILA
PASCARELLA RINO
VUILLERMOZ CHANTAL

Sindaco
Vice Sindaco
Assessore
Assessore
Assessore
Assessore

Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente

Totale Presenti: 6 
Totale Assenti: 0 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale, MACHET CRISTINA.

Il  Presidente,  riconosciuta  legale  l’adunanza,  dichiara  aperta  la  seduta  esponendo  l’oggetto  suindicato,  
essendo all’ordine del giorno.

Copia informatica per consultazione



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
PREDISPOSTA DA: Area Servizi S.C.T.C. (sociale-cultura-turismo-commercio)

Oggetto:  APPROVAZIONE PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI EX 
ART.21 COMMA 1, D.LGS. 50/2016 S.M.I. - ANNI 2020/2021

LA GIUNTA COMUNALE

VISTO l'articolo 21 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 (Codice dei contratti pubblici) che testualmente recita:
“1.Le amministrazioni aggiudicatrici adottano il programma biennale degli acquisti di beni e servizi  
e il programma triennale dei lavori pubblici, nonché i relativi aggiornamenti annuali. I programmi  
sono approvati nel rispetto dei documenti programmatori e in coerenza con il bilancio.(...)
6. Il  programma biennale di forniture e servizi  e i  relativi aggiornamenti annuali contengono gli  
acquisti di beni e di servizi di importo unitario stimato pari o superiore a 40.000 euro. Nell'ambito  
del  programma,  le  amministrazioni  aggiudicatrici  individuano  i  bisogni  che  possono  essere  
soddisfatti con capitali privati. Le amministrazioni pubbliche comunicano, entro il mese di ottobre,  
l'elenco delle acquisizioni di forniture e servizi d'importo superiore a 1 milione di euro che prevedono  
di inserire nella programmazione biennale al Tavolo tecnico dei soggetti di cui all'articolo 9, comma  
2, del decreto-legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 giugno 2014,  
n. 89, che li utilizza ai fini dello svolgimento dei compiti e delle attività ad esso attribuiti. Per le  
acquisizioni di beni e servizi informatici e di connettività le amministrazioni aggiudicatrici tengono  
conto di quanto previsto dall'articolo 1, comma 513, della legge 28 dicembre 2015, n. 208.
7. Il programma biennale degli acquisti di beni e servizi e il programma triennale dei lavori pubblici,  
nonché  i  relativi  aggiornamenti  annuali  sono  pubblicati  sul  profilo  del  committente,  sul  sito  
informatico del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti e dell'Osservatorio di cui all'articolo  
213, anche tramite i sistemi informatizzati delle regioni e delle provincie autonome di cui all'articolo  
29, comma 4.
8.  Con  decreto  del  Ministro  delle  infrastrutture  e  dei  trasporti,  di  concerto  con  il  Ministro  
dell'economia e delle finanze, da adottare entro novanta giorni dalla data di entrata in vigore del  
presente decreto, previo parere del CIPE, sentita la Conferenza unificata sono definiti: a) le modalità  
di aggiornamento dei programmi e dei relativi elenchi annuali; b) i criteri per la definizione degli  
ordini di priorità per l'eventuale suddivisione in lotti funzionali, nonché per il riconoscimento delle  
condizioni che consentano di modificare la programmazione e di realizzare un intervento o procedere  
a  un  acquisto  non  previsto  nell'elenco  annuale;  c)  i  criteri  e  le  modalità  per  favorire  il  
completamento delle opere incompiute; d) i criteri per l'inclusione dei lavori nel programma e il  
livello di progettazione minimo richiesto per tipologia e classe di importo; e) gli schemi tipo e le  
informazioni minime che essi devono contenere, individuandole anche in coerenza con gli standard  
degli  obblighi  informativi  e  di  pubblicità  relativi  ai  contratti;  f)  le  modalità  di  raccordo con la  
pianificazione dell'attività dei soggetti aggregatori e delle centrali di committenza ai quali le stazioni  
appaltanti delegano la procedura di affidamento.
9.9. Fino alla data di entrata in vigore del decreto di cui al comma 8, si  applica l'articolo 216,  
comma 3.

VISTO il DM 16 gennaio 2018, n. 14 del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti (MIT) di concerto con 
il Ministero dell’Economia e delle Finanze (MEF) recante ad oggetto “Regolamento recante procedure e  
schemi-tipo per la redazione e la pubblicazione del programma triennale dei lavori pubblici, del programma  
biennale per l'acquisizione di forniture e servizi e dei relativi elenchi annuali e aggiornamenti annuali”. 

PRESO ATTO che la  normativa prevede l’adozione di  un programma biennale degli  acquisti  di  beni  e 
servizi;

Copia informatica per consultazione



RITENUTO necessario procedere all’approvazione del programma secondo le schede, redatte in conformità 
al modello allegato al DM 14/2018 summenzionato;

VISTO lo schema di programma biennale degli acquisti di beni e servizi predisposto dai responsabili degli  
uffici e dei servizi competenti e qui allegato per costituire parte integrante e sostanziale del presente atto;

RICHIAMATO il  programma biennale degli acquisti di beni e servizi 2019/2020 approvato con propria 
deliberazione n. 34 del 26/02/2019;

VISTO:
• il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali);
• la Legge 7 agosto 1990, n. 241 (Nuove norme in materia di di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi); 
• il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 (Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle  

amministrazioni pubbliche); 
• la  Legge  Regionale  7  dicembre  1998,  n.  54  (Sistema  delle  autonomie  della  Valle  d’Aosta)  e 

particolarmente l’art. 23 in materia di competenze della Giunta comunale;
• la  Legge  Regionale  6  agosto  2007,  n.  19  (Nuove  disposizioni  in  materia  di  procedimento  

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi);
• la  Legge  Regionale  23  luglio  2010,  n.  22  (Nuova  disciplina  dell’organizzazione 

dell’Amministrazione regionale e degli enti del comparto unico della Valle d’Aosta.) e in particolare  
gli  artt.  3  “Funzioni  della  direzione  politico-amministrativa”  e  4  “funzioni  della  direzione 
amministrativa”;

• lo  Statuto  comunale  così  come  adottato  con  deliberazione  del  Consiglio  comunale  n.  52  del 
11/11/2002 e particolarmente l’art. 21 in materia di competenze della Giunta comunale;

• la deliberazione del Consiglio comunale n. 10 del 12/02/2020 con la quale si approvava il bilancio di 
previsione pluriennale 2020/2022 e il D.U.P.S. (documento unico di programmazione semplificato) 
per il triennio 2020/2022;

• la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  39 del  26/03/2020 con  la  quale   si  assegnavano  ai 
responsabili di servizio le quote di bilancio ai sensi dell’art. 46 comma 5 della L.R. 7/12/1998 n. 54 e 
dell’art. 169 del D.Lgs. 267/2000;

VISTO altresì:
• il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio, competente per materia, in ordine alla  

regolarità  tecnica  della  proposta  di  deliberazione,  ai  sensi  dell’art.  33,  comma  3  dello  Statuto 
Comunale;

• il parere favorevole espresso dal Responsabile dell'Area contabile in ordine alla regolarità contabile  
attestante la copertura finanziaria della spesa, nell’ambito dei principi di gestione del bilancio per 
l’effettuazione delle spese, ai sensi  degli art. 183 e 184 del T.U. 18 agosto 2000, n 267,  dell'art. 
49bis, comma 2 della Legge Regionale 7 dicembre 1998, n. 54 e del vigente Regolamento Comunale 
di Contabilità; 

• il  parere di legittimità espresso dal Segretario Comunale, ai  sensi  dell'art.  49bis,  comma 1 della 
Legge Regionale 7 dicembre 1998, n. 54 e ai sensi dell’art. 9, lettera d), della legge regionale 19  
agosto 1998 n. 46 così come sostituito dall’art. 6 comma 1 della L.R. n. 14 in data 09.04.2010;

Ad unanimità di voti espressi in forma palese, per alzata di mano;

DELIBERA

Copia informatica per consultazione



1. DI APPROVARE lo schema di Programma biennale degli acquisti di beni e servizi 2020/2021 di cui  
all’allegato alla presente deliberazione;

2. DI DARE ATTO:
• che il Programma contempla forniture e servizi superiori a € 1.000.000,00 di cui verrà dato idoneo 

avviso  alle  autorità  competenti,  ex  art.  21,  comma 6  del  D.lgs.  18  aprile  2016,  n.  50,  a  cura  
dell’ufficio di segreteria;

• che il Programma è approvato nel rispetto dei documenti programmatori e in coerenza con il bilancio 
e verrà inserito nell’aggiornamento del DUPS;

3. DI PUBBLICARE il Programma biennale degli acquisti di beni e servizi biennio 2020/2021 sul profilo  
del committente e sui siti di cui all’art 21 comma 7 del D.lgs. 50/2016. 

Approvato e sottoscritto con firma digitale:

Il Sindaco Il Segretario Comunale 

MAQUIGNAZ JEAN ANTOINE Dott.ssa MACHET CRISTINA

Copia informatica per consultazione



Primo anno Secondo anno

Costi su 

annualità 

successive

Totale

8

Somma (12) Somma (12) Somma (12) Somma (12) Importo Tipologia Codice AUSA Denominazione

81002630077.2020.00001 81002630077 2020 2020 NO / NO Valle d’Aosta x 45233160-8  

SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEI SENTIERI PRESENTI NEL TERRITORIO

COMUNALE DI VALTOURNENCHE ANNI 2020 - 2021 - 2022 RINNOVABILE PER

LE STAGIONI 2023 E 2024. 

2 PERRON LUCA 60 NO € 60.000,00 € 60.000,00 € 180.000,00 € 300.000,00 € 0,00 0000163144

Centrale Unica di 

committenza 

regionale – INVA 

s.p.a.

81002630077.2020.00002 81002630077 2020 2020 NO / NO Valle d’Aosta x 90620000-9 

SERVIZIO DI SGOMBERO NEVE E TRATTAMENTO ANTIGHIACCIO CON

SPANDIMENTO DI ABRASIVI E FONDENTI NEVE STAGIONI INVERNALI

2020/2021 - 2021/2022 - 2022/2023 - RINNOVABILE PER LE STAGIONI,

2023/2024 - 2024/2025. 

1 PERRON LUCA 60 NO € 739.000,00 € 739.000,00 € 2.217.000,00 € 3.695.000,00 € 0,00 0000163144

Centrale Unica di 

committenza 

regionale – INVA 

s.p.a.

81002630077.2021.00001 81002630077 2021 2021 NO / NO Valle d’Aosta x 45233160-8
SERVIZIO DI TAGLIO ERBA SU AREE VERDI, SENTIERI E STRADE COMUNALI

ANNI 2021, 2022, 2023 RINNOVABILE PER GLI ANNI 2024 E 2025.
2 PERRON LUCA 60 NO € 70.000,00 € 70.000,00 € 210.000,00 € 350.000,00 € 0,00 0000163144

Centrale Unica di 

committenza 

regionale – INVA 

s.p.a.

81002630077.2021.00002 81002630077 2021 2021 NO / NO Valle d’Aosta x 98371111-5 SERVIZIO DI GESTIONE CIMITERO ANNI 2022 - 2023 - 2024 - 2025 - 2026 2 MACHET CRISTINA 60 NO € 26.000,00 € 26.000,00 € 78.000,00 € 130.000,00 € 0,00 0000163144

Centrale Unica di 

committenza 

regionale – INVA 

s.p.a.

81002630077.2021.00003 81002630077 2021 2021 NO / NO Valle d’Aosta x 30120000-6
SERVIZIO DI MANUTENZIONE E NOLEGGIO FOTOCOPIATORI PER GLI ANNI

2022 - 2023 - 2024 - 2025 - 2026
2 MACHET CRISTINA 60 NO € 12.000,00 € 12.000,00 € 36.000,00 € 60.000,00 € 0,00 0000163144

Centrale Unica di 

committenza 

regionale – INVA 

s.p.a.

Primo anno Secondo anno

Costi su 

annualità 

successive

Totale

8

Somma (12) Somma (12) Somma (12) Somma (12) Importo Tipologia Codice AUSA Denominazione

81002630077.2020.00003 81002630077 2020 2020 NO / NO Valle d’Aosta x 45233160-8  

SERVIZI ASSICURATIVI RELATIVI AI BENI ED ALL’ATTIVITÀ ISTITUZIONALE DEL

COMUNE DI VALTOURNENCHE - PERIODO 01/06/2020 - 31/05/2022 OLTRE A

RINNOVO BIENNALE

2 MACHET CRISTINA 48 NO € 106.250,00 € 106.250,00 € 212.500,00 € 425.000,00 € 0,00 0000163144

Centrale Unica di 

committenza 

regionale – INVA 

s.p.a.

Primo anno Secondo anno

Costi su 

annualità 

successive

Totale

8

Somma (12) Somma (12) Somma (12) Somma (12) Importo Tipologia Codice AUSA Denominazione

81002630077.2021.00004 81002630077 2021 2021 NO / NO Valle d’Aosta x 55512000-2 

SERVIZIO DI PREPARAZIONE E SOMMINISTRAZIONE PASTI, PULIZIA E

ASSISTENZA (TEMPO MENSA E SCUOLABUS) PER SCUOLE DELL’INFANZIA,

PRIMARIE E SECONDARIA DI I° GRADO E DI SERVIZIO DI PREPARAZIONE PASTI

PER ASILO NIDO E MINICLUB – ANNI SCOLASTICI 2021/2022 – 2022/2023 -

2023/2024 PROROGABILI, ANCHE DISGIUNTAMENTE, PER GLI ANNI

SCOLASTICI 2024/2025 – 2025/2026

2 MANTEGARI RICCARDO 72 NO € 120.000,00 € 300.000,00 € 1.080.000,00 € 1.500.000,00 € 0,00 0000163144

Centrale Unica di 

committenza 

regionale – INVA 

s.p.a.

81002630077.2021.00005 81002630077 2021 2021 NO / NO Valle d’Aosta x 92320000-0

SERVIZIO DI REALIZZAZIONE, NOLEGGIO, INSTALLAZIONE E MANUTENZIONE

DELLE LUMINARIE DECORATIVE NATALIZIE STAGIONI INVERNALI 2021/2022 E

2022/2023

2 MANTEGARI RICCARDO 4 NO € 140.000,00 € 140.000,00 € 0,00 € 280.000,00 € 0,00 0000163144

Centrale Unica di 

committenza 

regionale – INVA 

s.p.a.

81002630077.2021.00006 81002630077 2021 2021 NO / NO Valle d’Aosta x 60100000-9

SERVIZIO DI DI TRASPORTO TURISTICO ESTIVO A PAGAMENTO SULLA TRATTA

VALTOURNENCHE CAPOLUOGO/LOCALITA' LA BARMA (ASCENSORE PER

CHENEIL) - ANNI 2021/2023 OLTRE A RINNOVO PER GLI ANNI 2024/2025

2 MANTEGARI RICCARDO 10 NO € 15.000,00 € 15.000,00 € 45.000,00 € 75.000,00 € 0,00 0000163144

Centrale Unica di 

committenza 

regionale – INVA 

s.p.a.

1 CODICE CUI: cf amministrazione+prima annualitàdel primo programma in cui l’intervento è inserito+progressivo di 5 cifre della prima annualità del programma

2 Indica il CUP (cfr. Art. 6, c. 4 DM MIT 16 gennaio 2018, n. 14)

3 Compilare se nella colonna “Acquisto ricompreso nell’importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi” di è risposto SI e se nalla colonna”Codice CUP non è stato riportato il CUP in quanto non presente

4 Indicare se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art. 3, c. 1, lett. qq) del D.L.gs. 50/2016

5 Relativa al CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore F=CPV<45 o 48; S=CPV>48

6 Indica il livello di priorità di cui all’art. 6, c. 10 e 11 del DM MIT 16 gennaio 2018, n. 14

7 Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento

8 Importo complessivo ai sensi dell’art. 6, comma 5, ivi incluse le spese eventualmente sostenute antecedentemente alla prima annualità

9 Riportare l’importo del capitale privato come quota parte dell’importo complessivo

10 Dati obbligatori per I soli acquisti ricompresi nella prima annualità (cfr. Art. 8)

11 Indica se l’acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d’anno ai sensi dell’art. 7, commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma.

12 La somma è calcolata al netto dell’importo degli acquisti ricompresi nell’importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazionedi lavori, forniture e servizi.

TABELLA B.1 TABELLA B.2

1. PRIORITA’ MASSIMA 1. modifica ex art. 7 comma 8, lett. b)

2. PRIORITA’ MEDIA 2. modifica ex art. 7 comma 8, lett. c)

3. PRIORITA’ MINIMA 3. modifica ex art. 7 comma 8, lett. d)

4. modifica ex art. 7 comma 8, lett. e)

5. modifica ex art. 7 comma 9

L’acquisto è 

relativo a 

nuovo 

affidamento di 

contratto in 

essere

Stima dei costi dell’acquisto

  o sogge&o aggregatoreal quale si farà ricorsoper l’espletamento della

Acquisto 

aggiunto o 

variato a 

seguito di 

modifica 

programma

11

Servizi Forniture

Apporto di capitale privato

9

Settore

  Codice CPV6 Descrizione dell’acquisto

Livello di 

priorità

6

R.U.P.

7

Durata 

prevista del 

Contratto

(mesi)

Comune di Valtournenche – Area Servizi SCTC (sociale/cultura/turismo-sport/commercio)

N. intervento CUI

1

Codice Fiscale 

Amministrazione

Prima 

annualità del 

primo 

programma in 

cui 

l’intervento è 

stato inserito

Annualità 

nella quale si 

prevede di 

dare avvio alla 

procedura di 

affidamento

Codice CUP

2

Acquisto ricompreso 

nell’importo 

complessivo di un 

lavoro o di altra 

acquisizione presente 

in programmazione di 

lavori, forniture e 

servizi

CUI lavoro o altra 

acquisizione nel cui 

importo 

complessivo 

l’acquisto è 

ricompreso

3

Lotto 

funzionale

4

Ambito 

geografico di 

esecuzione 

dell’acquisto 

(Regione)

L’acquisto è 

relativo a 

nuovo 

affidamento di 

contratto in 

essere

Stima dei costi dell’acquisto

  o sogge&o aggregatoreal quale si farà ricorsoper l’espletamento della

Acquisto 

aggiunto o 

variato a 

seguito di 

modifica 

programma

11

Servizi Forniture

Apporto di capitale privato

9

Settore

  Codice CPV6 Descrizione dell’acquisto

Livello di 

priorità

6

R.U.P.

7

Durata 

prevista del 

Contratto

(mesi)

Comune di Valtournenche – Area Amministrativa

N. intervento CUI

1

Codice Fiscale 

Amministrazione

Prima 

annualità del 

primo 

programma in 

cui 

l’intervento è 

stato inserito

Annualità 

nella quale si 

prevede di 

dare avvio alla 

procedura di 

affidamento

Codice CUP

2

Acquisto ricompreso 

nell’importo 

complessivo di un 

lavoro o di altra 

acquisizione presente 

in programmazione di 

lavori, forniture e 

servizi

CUI lavoro o altra 

acquisizione nel cui 

importo 

complessivo 

l’acquisto è 

ricompreso

3

Lotto 

funzionale

4

Ambito 

geografico di 

esecuzione 

dell’acquisto 

(Regione)

R.U.P.

7

Durata 

prevista del 

Contratto

(mesi)

L’acquisto è 

relativo a 

nuovo 

affidamento di 

contratto in 

essere

Stima dei costi dell’acquisto

  o sogge&o aggregatoreal quale si farà ricorsoper l’espletamento della

Acquisto 

aggiunto o 

variato a 

seguito di 

modifica 

programma

11

Apporto di capitale privato

9

Lotto 

funzionale

4

Ambito 

geografico di 

esecuzione 

dell’acquisto 

(Regione)

Settore

  Codice CPV6 Descrizione dell’acquisto

Livello di 

priorità

6
Servizi Forniture

Allegato alla deliberazione della Giunta comunale n. 54 del 20/05/2020

PROGRAMMA BIENNALE ACQUISTO SERVIZI E FORNITURE EX ART. 21 D.LGS. 50/2016

2020/2021

Comune di Valtournenche – Area Tecnico-manutentiva

N. intervento CUI

1

Codice Fiscale 

Amministrazione

Prima 

annualità del 

primo 

programma in 

cui 

l’intervento è 

stato inserito

Annualità 

nella quale si 

prevede di 

dare avvio alla 

procedura di 

affidamento

Codice CUP

2

Acquisto ricompreso 

nell’importo 

complessivo di un 

lavoro o di altra 

acquisizione presente 

in programmazione di 

lavori, forniture e 

servizi

CUI lavoro o altra 

acquisizione nel cui 

importo 

complessivo 

l’acquisto è 

ricompreso

3

Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



PARERE DI  REGOLARITA' TECNICA

Sulla  proposta  n.  549/2020 del  AREA  Area  Amministrativa ad  oggetto:  APPROVAZIONE 

PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI EX ART.21 COMMA 1, 

D.LGS.  50/2016  S.M.I.  -  ANNI  2020/2021 si  esprime  parere  FAVOREVOLE  in  ordine  alla 

regolarità tecnica ai sensi dell'articolo 33, comma 3 del vigente Statuto Comunale;

Valtournenche li, 21/05/2020 

Sottoscritto dal Responsabile
(MACHET CRISTINA)

con firma digitale

Copia informatica per consultazione



PARERE DI  REGOLARITA' CONTABILE

Sulla  proposta  n.  549/2020 del  AREA  Area  Amministrativa ad  oggetto:  APPROVAZIONE 

PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI EX ART.21 COMMA 1, 

D.LGS. 50/2016 S.M.I. - ANNI 2020/2021 si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità 

contabile attestante la copertura finanziaria della spesa, nell’ambito dei principi di gestione del bilancio per 

l’effettuazione delle spese, ai sensi degli art. 183 e 184 del T.U. 18 agosto 2000, n 267, dell'art. 49bis, comma 

2 della Legge Regionale 7 dicembre 1998, n. 54 e del vigente Regolamento Comunale di Contabilità.

Valtournenche li, 21/05/2020 

Sottoscritto dal Responsabile
(MACHET CRISTINA)

con firma digitale

Copia informatica per consultazione



PARERE DI  LEGITTIMITA'

Sulla  proposta  n.  549/2020 del  AREA  Area  Amministrativa ad  oggetto:  APPROVAZIONE 

PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI EX ART.21 COMMA 

1, D.LGS. 50/2016 S.M.I. - ANNI 2020/2021 si esprime parere FAVOREVOLE ai sensi dell'art. 

49bis, comma 2 della Legge Regionale 7 dicembre 1998, n. 54, sotto il profilo della legittimità.

Valtournenche li, 21/05/2020 

Sottoscritto dal Segretario Comunale 
(MACHET CRISTINA)

con firma digitale

Copia informatica per consultazione



RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Delibera N. 54 del 20/05/2020

Oggetto:  APPROVAZIONE PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E 
SERVIZI EX ART.21 COMMA 1, D.LGS. 50/2016 S.M.I. - ANNI 2020/2021. 

Attesto che la presente delibera verrà pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per quindici 
giorni consecutivi e precisamente dal 21/05/2020 al 05/06/2020 ai sensi dell’art. 52 bis della L.R. 
07/12/1998 n. 54 e ss.mm.ii. e che la stessa è esecutiva a far data dal primo giorno di pubblicazione 
ai sensi dell’art 52 ter  della L.R. 07/12/1998 n. 54 e ss.mm.ii

Valtournenche li, 21/05/2020 

Sottoscritta dal Segretario Comunale
(MACHET CRISTINA)

con firma digitale

Copia informatica per consultazione


